
RePublika e Kosov€s

Rieprrbliku kotorru - Republic of Kosovo

N€ baz€ t€ nenit 41 parragrafi 1 dhe 2 te Rregullores m', 02/2010 per proceilurat e

rekrutimit n€ sh€rbimin ,:ivil, si dhe duke iu refeiuar konkursit publik t€ shpailur rrre dt'

22.10.2015, Njesiar e personelit te Komuntis sd Prishtines:

NIOFTON

SeKomisiontperzgsecllrijsisherbimitcivil(KPSHC)gjateshqyrtinritt€aplikaciorre.veka
verifikuar se gjitlhsej 4 ka.di.date i kana plotesuar t nrfrLt per /i ftuarrL€ testin me shLkrim

lidhur me pozit.n _ tJdhtiheq€s i s&torit t€ Kadastrit, tte ku.ad€r t€ Drejt.ris€ s€

Kadastrit. ,r.1 -:-^^:L r.:: unottlrq+i1- -r-roa Arla el

Nd€rsa,pasrcalizimittetestitmeshkrim,dhepasverifikimitterezuitatil;ngaana€
KPSHC-s6, u konstalbuil se kandidatet e cekur si m€ poshte rrr:k kane rezultr"rar t€i

suksesshem, ngaq€ n. testi. me shkrim nuk kand arritur minimumin prej 50 '/o td prikdve:

t€ caktuara, konform nenit ZO purug; 2 t€ Rregullores m' 021'2010 p€r procedurat e

rekrutimit n€ sh€rbimLin civil dhe si"kusht i domosdosh€m p€r t'u ftuar n€ intervist'dn mt:

goje'
l.Albinot llamit;i - 42 Pike
2.hf.an K€r:gagu- l3 9 Pike

KPSHC-s€| ka p'16rp ol'uar em€rimin e kandidates:

1.Urim Saltihu -',7"'7 '5 
o/o te pikeve

Propozimi nga KPS}{rl] es]:rt€ miratuar nga Kryetar:i i Komun€s, si udh€heq€s nr€ i larte

Komuna e Prishtin€s
{JpStina PriStina -Municipality of
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NJESIA E PERSONELI'T
Dt.31^.12.2015

administrativ, pa ndonie v'erejtje'

ffi;;;;;;;:;;hj" o'i= n,..i* !y,arasrajii te Y:gl]l?1":':^2?t:2?:::,tff:;llf'liffiiili# #;;ffi;;;11, "rril 
erierimit do t€ le-shohet brenda afatit prej 30 ditesh '

Nd€rkaq, sipas raportit perfund'imtar t€ KPSHC' kand:119 
if.i:::::,-::ttdtour 

si rnd
Nd€rkaq, slPas raPol:ur pcrrurtLurrrLar 

^LL 
rv vrrvl..,, ^'*--.---. tl .i ...

posht€, pas test;it me shkrlm dhe intervist€s me goi6 kand artitf k€to pikd:

l.Albana Hoxha'- 65.5 % te Pikeve

Personelit
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